
 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº20 de 7 de outubro de 2013. 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - 

Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria 

realizada no dia 07 de outubro de 2013. 

RESOLVE:  

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.  

 

I.       INSCRIÇÃO PRINCIPAL  

1. Maria Rita Francisca Silva- 4826 

2. Naára Alves Rosa da Silva- 4827 

3. Lilian Moreira Maia da Costa- 4828 

4. Nilda Ferreira de Matos Simões- 4829 

5. Wanessa Araujo Carvalho- 4830 

6. Ubalda Amélia Braga- 4831 

7. Alyson de Moraes Ramos- 4832 

8. Maria Aparecida de Oliveira- 4833 

9. Gilliard Gomes dos Santos- 4834 

10. Maria Wanderléia da Silva Dias- 4835 

11. Adi Navarro Landinho- 4836 

12. Denize Nunes de Souza Fonseca-4837   

13. Rosana Carla Sousa Dias-4838 

14. Romilda de Paula Ferreira- 4839 

15. Keila da Aparecida Teles- 4840 

16. Vânia Laranjeira da Silva Sales- 4841  

17. Mônica Granja Clementino Bueno- 4842 

18. Janilda de Fátima Braga- 4843 

19. Aline Rodrigues Silva- 4844 

 

 

 

______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional. 

Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização. 

 



 

 
 

  

II. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO  

1. Euripa de Sousa Santos Silva- 2828  

2. Adalgiza Alves de Lima- 2315 

3. Katia Maria Sousa S. Campos- 2329  

4. Maria Francisca da Silva- 3219 

5. Aline Pinheiro Braz dos Santos- 3177  

 

III. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO 

DIPLOMA E CONFECÇÃO DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1. Alailde Angélica Santos dos Passos- 2946  

2. Ivânia Cândida de Souza Alves- 4627 

3. Izabel Cristina Ferreira- 4419 

4. Rívian Neide Romano Lemes- 4726 

5. Lorena Silva de Moura- 4740 

6. Dejanete Rodrigues Nonato Coimbra- 4634  

7. Rosimeire Ferreira Pires Antunes- 4728 

8. Linda Lucia Arantes- 4724 

9. Fernanda Rosa Marques Parreira Lopes- 4345 

10. Alline Moraes da Silva- 4237 

11. Evanilma Reis Costa Cardoso- 4746 

12. Eleuza Cândida de Souza Borges- 4662 

13. Denise Oliveira Macedo dos Santos – 4522 

14. Patrícia de Cássia Lima- 4621  

 

IV. REINSCRIÇÃO  

1. Alailde Angélica Santos dos Passos- 2946  

 

V. SEGUNDA VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1. Maria das Dores da Silva- 1593  

 

______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional. 

Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização 



 

 

 

VI. TRANSFERENCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO 

PARA O CRESS DF 8ª REGIÃO 

1. Rosicleide de Caldas Lacerda- 3884  

 

VII. TRANSFERENCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS TO 25ª REGIÃO PARA 

O CRESS GO 19ª REGIÃO 

1. Cícera Cilene Quintela da Silva- 4845  

 

 

 

 

 

 

Goiânia, 07 de outubro de 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junia Rios Campelo 

Conselheira Presidente 

CRESS – Goiás 19ª Região 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional. 

Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização 
 


